РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  11.02.2016                                                                                                         № 11-р

с. Николо-Александровка

Об утверждении Реестра
муниципальных услуг
Николо-Александровского

сельсовета
В целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления главы Октябрьского района от 21.04.2014г. № 303 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Октябрьского района» (далее Порядок ведения Реестра):
        1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг Николо-Александровского сельсовета
        2. Разместить Реестр муниципальных услуг на Николо-Александровского сельсовета  официальном сайте администрации Николо-Александровского сельсовета
        3. Возложить обязанности по внесению данных в реестр государственных услуг (функций) Амурской области в администрации Николо-Александровского сельсовета на ведущего инспектора администрации сельсовета  Е.Г. Саливон

        4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина

	Утверждён

распоряжением

главы Николо-Александровского

сельсоаета

от «11_» февраля 2016г. № 11- р

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Реестровый номер муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты документа, утверждающего административный регламент
	Наименование структурного подразделения администрации Николо-Александровского сельсовета, муниципального учреждения либо иной организации, предоставляющей муниципальную услугу
	Получатели муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Об утверждении административного

Регламента администрации

Николо-Александровского сельсовета

предоставление муниципальной услуги

«Принятия на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»»

	Постановление главы Николо-Александровского сельсовета от 12.02.2014 года № 16
	Администрация Николо-Александровского сельсовета
	Физические лица

	2.
	Об утверждении административного

регламента администрации

Николо-Александровского сельсовета

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об

очередности предоставления жилого

помещения на условиях социального найма»

	Постановление главы Николо-Александровского сельсовета от 25.03.2014 года № 32
	Администрация Николо-Александровского сельсовета
	Физические лица

	3.
	Об утверждении административного

регламента администрации

Николо-Александровского сельсовета

предоставления муниципальной услуги

по выдаче справок  о регистрации по

месту жительства гражданам, проживающим

в домах частного жилого фонда

	Постановление главы Николо-Александровского сельсовета от 26.03.2014 года № 33
	Администрация Николо-Александровского сельсовета
	Физические лица

	4.
	Об утверждении административного

регламента администрации

Николо-Александровского сельсовета

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (уточнение), изменение и

аннулирование  адресов объектам недвижимого

 имущества  на территории

Николо-Александровского сельсовета»

	Постановление главы Николо-Александровского сельсовета от 04.07.2014 года № 64
	Администрация Николо-Александровского сельсовета
	Физические лица

Юридические лица

	5.
	Об утверждении административного

регламента администрации

Николо-Александровского сельсовета

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление жилых помещений

по договорам социального найма»

	Постановление главы Николо-Александровского сельсовета от 04.07.2014 года № 65
	Администрация Николо-Александровского сельсовета
	Физические лица